



RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

FOVL860119TB6

LUZ MARIA FLORES VAZQUEZ

150

CBE810805ER1

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

90000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

121850A1-CC17-4BF6-8D47-D10E7A01FFC6

00001000000509074910

FK

90800 2024-11-04 11:21:44

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación            | Cantidad                 | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe   | Descuento |             | Objeto impuesto        |         |
|---------------------------------|-------------------------------|--------------------------|-----------------|--------|----------------|-----------|-----------|-------------|------------------------|---------|
| 10326000                        |                               | 5.00                     | H87             | Pieza  | 150.00         | 750.00    |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | ROLLOS DE FLOR DE CEMPASUCHIL |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 750.00    | Tasa        | 16.00%                 | 120.00  |
|                                 |                               |                          |                 |        | ISR            | Retención | 750.00    | Tasa        | 1.25%                  | 9.38    |
| Número de pedimento             |                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
|                                 |                               |                          |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
| 10326000                        |                               | 1.00                     | H87             | Pieza  | 1,000.00       | 1,000.00  |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | CORONA FÚNEBRE                |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 1,000.00  | Tasa        | 16.00%                 | 160.00  |
|                                 |                               |                          |                 |        | ISR            | Retención | 1,000.00  | Tasa        | 1.25%                  | 12.50   |
| Número de pedimento             |                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
|                                 |                               |                          |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
| 10326000                        |                               | 4.00                     | H87             | Pieza  | 150.00         | 600.00    |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | ROLLOS DE CEPASUCHIL          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 600.00    | Tasa        | 16.00%                 | 96.00   |
|                                 |                               |                          |                 |        | ISR            | Retención | 600.00    | Tasa        | 1.25%                  | 7.50    |
| Número de pedimento             |                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
|                                 |                               |                          |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
| 10326000                        |                               | 4.00                     | H87             | Pieza  | 250.00         | 1,000.00  |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | ROLLOS DE FLOR NUBE           |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 1,000.00  | Tasa        | 16.00%                 | 160.00  |
|                                 |                               |                          |                 |        | ISR            | Retención | 1,000.00  | Tasa        | 1.25%                  | 12.50   |
| Número de pedimento             |                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
|                                 |                               |                          |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
| 10326000                        |                               | 4.00                     | H87             | Pieza  | 950.00         | 3,800.00  |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | ROLLOS DE FLOR POLAR          |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 3,800.00  | Tasa        | 16.00%                 | 608.00  |
|                                 |                               |                          |                 |        | ISR            | Retención | 3,800.00  | Tasa        | 1.25%                  | 47.50   |
| Número de pedimento             |                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
|                                 |                               |                          |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
| 10326000                        |                               | 4.00                     | H87             | Pieza  | 150.00         | 600.00    |           |             | Sí objeto de impuesto. |         |
| Descripción                     | ROLLOS DE FLOR TERCIOPELO     |                          |                 |        | Impuesto       | Tipo      | Base      | Tipo Factor | Tasa o Cuota           | Importe |
|                                 |                               |                          |                 |        | IVA            | Traslado  | 600.00    | Tasa        | 16.00%                 | 96.00   |
|                                 |                               |                          |                 |        | ISR            | Retención | 600.00    | Tasa        | 1.25%                  | 7.50    |
| Número de pedimento             |                               | Número de cuenta predial |                 |        |                |           |           |             |                        |         |
|                                 |                               |                          |                 |        |                |           |           |             |                        |         |

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Impuestos retenidos

Total

\$ 7,750.00

\$ 1,240.00

\$ 96.88

\$ 8,893.12



RFC emisor:FOVL860119TB6

Folio fiscal:121850A1-CC17-4BF6-8D47-D10E7A01FFC6

**Sello digital del CFDI:**  
ILVqISMBw47+aR255RqfPNaWd4EMQGNUyYEmeBjhYbuBnoVhPKUg6mj0105tJDoTyQ/BmzMz8Rt2EACdTViaG1k3WERKdbVWNWolpEIHEp3ZhJxq2fG37Eo2w8voglkL4u8wRcAn+FBjBwFF5LUeNSSnJU5KJVteTN/B1wPccxekrbzpbN0wwTWy0QEWG95TJfKeVnJysLVdBuH9eJ5k6nPfCtcs52ciOPr1ZWeg9f0PeZJDUFXhDLD7ywj+koC5u2gpD7VQPKs4NPh2RNi/Ynx08mT5WLJgZAnQiBu93i8ONBm0Tmfb8kyuzELsRfZfV1VVq+jAGh+f0+BwBw==

**Sello digital del SAT:**  
gXAXx0/vwNwKATPG+ilaC9Nh79+mMRb+LnSLKJVpVRJ0CTd5z9UrQm+cJTPnUWZ7kW16BsG/CKs6eWrfy7SkW/NPLwOFBRSAp04qVsjf1k1q3ncX1sv1IgKtdVHUsL0EGJtzW22ri0++A3iSyu+Taa/lzP5ARuSZK8id9Puyg8KpSQDUryLaw7N1ngOHLGla8UGYgy71RnVayz1cQ8S5Ux39rOFDp7HAfa1UxK1LhL/53hpTenP2SqcNkGPCeDIKbJdHM2mwIViAbIN9BaqqC6OQV3Ymb51BtVWLI5nArVippM4OroOhns9EPsAe9cBGg2991st52NUGNRZCkR38JQ==



**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**  
||1.1|121850A1-CC17-4BF6-8D47-D10E7A01FFC6|2024-11-04T11:22:07|SAT970701NN3|ILVqISMBw47+aR255RqfPNaWd4EMQGNUyYEmeBjhYbuBnoVhPKUg6mj0105tJDoTyQ/BmzMz8Rt2EACdTViaG1k3WERKdbVWNWolpEIHEp3ZhJxq2fG37Eo2w8voglkL4u8wRcAn+FBjBwFF5LUeNSSnJU5KJVteTN/B1wPccxekrbzpbN0wwTWy0QEWG95TJfKeVnJysLVdBuH9eJ5k6nPfCtcs52ciOPr1ZWeg9f0PeZJDUFXhDLD7ywj+koC5u2gpD7VQPKs4NPh2RNi/Ynx08mT5WLJgZAnQiBu93i8ONBm0Tmfb8kyuzELsRfZfV1VVq+jAGh+f0+BwBw==|00001000000705250068||  
**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3      **Fecha y hora de certificación:** 2024-11-04 11:22:07  
**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068